
職員一同

　ここに事業完了のご報告を申し上げますとともに、公益財団法人日本財団様をはじめ、

ご協力を賜りました関係者の皆様に、謹んで感謝申し上げます。

個浴槽の整備工事の完了について

　この度、公益財団法人日本財団様の2023年度助成事業の助成を受けて、大型浴槽を

改修し、リフト付きシャワーキャリー付きの個浴槽設置工事を行いました。個浴槽で

入浴して頂くことで、感染症の感染リスクを防ぐことができ、またプライバシーを守る

ことで、安心して快適に入浴して頂けるようになりました。

事業名：日本財団2023年度助成事業（個浴槽の整備(covid19)）

事業完了日：令和５年７月２５日

事業費総額：4,710,000円

事業費総額：3,760,000円 社会福祉法人　霞会

理事長　松浦　英勝


